

Egoo.Health IVS

CVR-nr. 39 50 77 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Lars Banggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 23. april - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egoo.Health IVS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 39 50 77 30

Regnskabsperiode: 23. april - 31. december 2018

Stiftet: 23. april 2018

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Thomas Warthoe, direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af diagnostiske produkter samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.874.280, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.874.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.622.406
Personaleomkostninger	1	<u>-1.978.676</u>
Resultat før finansielle poster		643.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.247.278
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.728</u>
Resultat før skat		1.874.280
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.874.280</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.247.278
Årets henlæggelse til andre reserver		1.669.073
Overført resultat		<u>-1.042.071</u>
		<u>1.874.280</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>2.139.837</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.139.837</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.297.278</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.297.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.437.115</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.920.716</u>
Tilgodehavender		<u>1.920.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.920.716</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.357.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.247.278
Reserve for udviklingsomkostninger		1.669.073
Overført resultat		<u>-1.042.071</u>
Egenkapital	6	<u>1.874.380</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.805.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.678.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.483.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.483.451</u>
Passiver i alt		<u><u>5.357.831</u></u>
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. april 2018	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.247.278	1.669.073	-1.042.071	1.874.280
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100	0	0	0	100
Egenkapital 31. december 2018	100	1.247.278	1.669.073	-1.042.071	1.874.380

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.821.237
Pensioner	101.556
Andre omkostninger til social sikring	6.428
Andre personaleomkostninger	<u>49.455</u>
	<u>1.978.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>16.728</u>
	<u>16.728</u>
3 Skat af årets resultat	
Selskabet indgår i sambeskatningskredsen med EgoDx ApS og PeTeL Holding A/S. Skyldig selskabsskat afsættes i administrationsselskabet PeTeL Holding A/S. Der påhviler ikke aktuel selskabsskat i koncernen. Der er ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsperioden.	
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklingspro jekter under udførelse
	<u> </u>
Tilgang i årets løb	<u>2.139.837</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.139.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.139.837</u>

Noter

	<u>2018</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	kr.
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>
Årets resultat	<u>1.247.278</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.247.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>1.297.278</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EgoDx ApS	Værløse	100%	1.297.278	1.274.278

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 0,10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

PeTeL Holding A/S